تنظیم اسلامی کا ترجمان

14

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

18 تا 24 رمضان المبارک 1441ھ / 12 تا 18 مئی 2020ء

رمضان: نزول قرآن کا سالانہ جشن

اچھی طرح سمجھ لیجئے کہ رمضان المبارک کے پروگرام کی دو شقیں ہیں: ایک دن کاروزہ اور دوسرے رات کا قیام اور اس میں قراءت و استماع قرآن!

آیت: ۲۶ ﴿قَالَ رَبِّ انصُرْنِي بِمَا كُنتُ مِّنْ قَبْلُ﴾ (نوح نے عرض کیا: اے میرے پروردگار! تو میری مدد فرما اس پر کہ انہوں نے مجھے جھٹلایا ہے۔)

ندانے خلافت

تا خلافت کی بنا دنیائیں ہو پھر استوار
لاکھین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان انظار خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

18 تا 24 رمضان 1441ھ جلد 29
12 تا 18 مئی 2020ء شماره 14

مدیر مسئول حافظ عارف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔